בס"ד י"ט טבת תש"ע
05 ינואר 2010
תיק מס' 69/062, בית שמש

פסק דין

בענין : מר ס'

(להלן: התובע)

נגד : מר י'

(להלן: הנתבע)

הצדדים קבלו את הח"מ כבורר הן לדין והן לפשרה, וחתמו על הסכם בוררות כנדרש. ביה"ד קיים דיון בנוכחות הצדדים בו פרטו הצדדים את טענותיהם. כמו כן הוגשו לביה"ד מסמכים שונים ע"י שני הצדדים.

ואף רכש לעצמו מעמד של מנהג המדינה. אמנם הוא לא הוכיח שאכן כך המנהג בפועל. וכן לא ברור שהתנאי "הגורם היעיל בעסקה" אכן אינו בבחינת "השקפה חילונית לתורה" ועדיין צ"ע.

⁵ ע' במקורות שבהערה 2.

⁶ נזכיר כי הנתבע שילם למתווך הנוסף רק 1% ממחיר העסקה.

החלטה:

הנתבע ישלם לתובע סך 4,467 ₪ + מע"מ עד לתאריך כ' שבט תש"ע, 4 בפברואר 2010.

והאמת והשלום אהבו

הרב ידידיה כהנא
דיין

הרב ניר ורגון
דיין

הרב אליעזר שנקולבסקי
אב"ד